
Prefe-ituro Municípal de São José dos Campos 
- Estado de Sóo Pau lo -

DECRETO Nº. 13. 794/09 
DE 23 DE NOVEMBRO DE 2009 

PUBLICADO (A) O JOR AL 
BOLE1JM., DO M(,INIClPIQ 

0 . . l~.l. e o.<i,Lê.D'J 

Dispõe sobre a liberação para construção nos lotes de terrenqs 
do loteamento denominado "RESERVA DAS FIGUEIRAS". 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, n0 1 !t> das 
atribuições que lhe sáo conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, 

Considerando o disposto nos §§ 12 . e 2º., do artigo 60 da lei 
complementar nº. 165, de 15 de dezembro de 1997, e 

Considerando o que consta no processo administrativo nº. 
77 .297-2/03, 

D E CRETA: 

Art. 1 º. Ficam libe:·ar:tos para construção nos lotes de terrenos 
sob os números 03 (três) , 04 (quatro) e o~ (cinco) da quadra "A'', do loteamento 
denominado "RESERVA DAS FIGUEIRAS". 

Art. 2º. Os lotes de terrenos mencionados no artigo anterior do 
presente decreto, estão localizados em Zona Especial de Proteção Ambiental Dois -
ZEPA-2, conforme estabelecido pela Lei Complementar n2 . 165, de 15 de dezembro de 
1997, que dispõe sobre o uso e ocupação do solo. 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 23 de 
novembro de 2009. 

ai 

D. 13. 794/09 PI 77297-2/03 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

,Alfio oretto Júnior 
Secretário . b' ão 

( ( 
A do Zonzini Frlho 

Secretar" de Assuntos Ju ídicos 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e nove. 

D. 13.794/09 

f" 11 t ;_ I ./~ 

Roberta Marcondes Fourniol Rebello 
Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

PI 77297-2/03 2 




